
Izraksts no Iepirkuma līguma Nr. 01J02-1/2 

1 

 

IEPIRKUMA LĪGUMA Nr. 01J02-1/2 

 

Rīgā,             2014.gada 15.janvārī 

 

Rīgas Tehniskā universitāte, izglītības iestādes reģistrācijas Nr. 3341000709, kuras 

vārdā, saskaņā ar Rīgas Tehniskās universitātes Satversmi un pamatojoties uz rektora 

deleģējumu rīkojas Ingars Eriņš, turpmāk tekstā – „Pasūtītājs”, no vienas puses, un 

SIA „Recept-Holding Lifts”, reģistrācijas Nr. 40003180117, kuru uz statūtu pamata 

pārstāv tās valdes loceklis Anatolijs Kuliks, turpmāk tekstā "Izpildītājs", no otras, puses, abi 

kopā saukti arī "Puses", bet katrs atsevišķi "Puse", pamatojoties uz iepirkuma „Rīgas 

Tehniskās universitātes īpašumā esošo liftu, pacēlāja tehniskā apkope un remontdarbi" 

(Iepirkuma identifikācijas Nr. RTU 2013/134) rezultātiem, noslēdz līgumu, turpmāk tekstā 

„Līgums”, par sekojošo: 

 
1. LĪGUMA PRIEKŠMETS UN LĪGUMA DARBĪBAS LAIKS  

 

1.1. Pasūtītājs uzdod un Izpildītājs apņemas saskaņā ar Latvijas Republikas Ministru 

kabineta 2010.gada 2.marta  noteikumiem Nr.195 „Liftu drošības un tehniskās 

uzraudzības noteikumi” un piemērojamiem Latvijas valsts standartiem un citiem ar 

liftu apkopi, uzraudzību un ekspluatāciju reglamentējošajiem normatīvajiem aktiem, 

Tehniskajā specifikācijā (Pielikums Nr.1) un Tehniskajā piedāvājumā (Pielikums 

Nr.3) noteiktajām prasībām, veikt ar savu darbaspēku un materiāli tehniskajiem 

līdzekļiem 14 liftu un 1 pacēlāja: 

1.1.1. ikmēneša tehnisko apkopi; 

1.1.2. lifta sagatavošanu pārbaudēm; 

1.1.3. avārijas apkalpošanu; 

1.1.4. remontdarbus,  

turpmāk kopā –„Pakalpojums”. 

1.2. Līgums stājas spēkā ar tā parakstīšanas dienu un ir spēkā 24 (divdesmit četrus) 

mēnešus. 

 

2. LĪGUMA SUMMA UN NORĒĶINU KĀRTĪBA 

 

2.1. Līguma kopējā summa divos gados par Līguma 1.1.1. un 1.1.2. apakšpunktos 

noteiktajiem Pakalpojumiem: 

2.1.1. par iepirkuma 1.daļu bez PVN - LVL 5 880,00 (pieci tūkstoši astoņi simti astoņdesmit 

lati un 00 santīmi), jeb EUR 8 366,49 (astoņi tūkstoši trīs simti sešdesmit seši euro un 

49 euro centi), saskaņā ar Tāmi (Pielikums Nr.2), kas ir šī Līguma neatņemama 

sastāvdaļa; 

2.1.2. par iepirkuma 2.daļu bez PVN - LVL 5 448,00 (pieci tūkstoši četri simti četrdesmit 

astoņi lati un 00 santīmi), jeb EUR 7 751,81 (septiņi tūkstoši septiņi simti piecdesmit 

viens euro un 81 euro cents), saskaņā ar Tāmi (Pielikums Nr.2), kas ir šī Līguma 

neatņemama sastāvdaļa; 

2.1.3. par iepirkuma 3.daļu bez PVN - LVL 4 176,00 (četri tūkstoši viens simts septiņdesmit 

seši lati un 00 santīmi), jeb EUR 5 941,91 (pieci tūkstoši deviņi simti četrdesmit viens 

euro un 91 euro cents), saskaņā ar Tāmi (Pielikums Nr.2), kas ir šī Līguma 

neatņemama sastāvdaļa. 

2.2. Pasūtītājs par Līguma 1.1.1. un 1.1.2. apakšpunktos noteikto Pakalpojuma sniegšanu 

katru mēnesi Izpildītājam maksā: 



Izraksts no Iepirkuma līguma Nr. 01J02-1/2 

2 

 

2.2.1. par iepirkuma 1.daļu bez PVN - LVL 245,00 (divi simti četrdesmit pieci lati un 00 

santīmi), jeb EUR 348,60 (trīs simti četrdesmit astoņi euro un 60 euro centi); 

2.2.2. par iepirkuma 2.daļu bez PVN - LVL 227,00 (divi simti divdesmit septiņi lati un 00 

santīmi), jeb EUR 322,99 (trīs simti divdesmit divi euro un 99 euro centi); 

2.2.3. par iepirkuma 3.daļu bez PVN - LVL 174,00 (viens simts septiņdesmit četri lati un 00 

santīmi), jeb EUR 247,58 (divi simti četrdesmit septiņi euro un 58 euro centi). 

2.2.4. Puses vienojas, ka pēdējā maksājumā tiks koriģētas summas atbilstoši kopējai Līguma 

summai EUR katras iepirkuma daļas ietvaros. 

2.3. Gadījumos, kad ir nepieciešams veikt lifta remontu, kā arī avārijas apkalpošanu 

piegādājot nepieciešamās rezerves detaļas, Izpildītājs ar Pasūtītāju vienojas par 

veicamo darbu apjomu un Pasūtītājs atsevišķi apmaksā Izpildītāja veikto remontdarbu 

un piegādāto rezerves detaļu izdevumus, ņemot vērā līguma 2.4.punktā noteikto darba 

stundas likmi par lifta remontdarbiem, nepārsniedzot 2 (divu) gadu laikā: 

2.3.1. par iepirkuma 1.daļu bez PVN - LVL 3 360,00 (trīs tūkstoši trīs simti sešdesmit lati un 

00 santīmi), jeb EUR 4 780,85 (četri tūkstoši septiņi simti astoņdesmit euro un 85 euro 

centi) 20 (divdesmit) darba dienu laikā no nodošanas – pieņemšanas akta par lifta 

remontdarbu veikšanu abpusējas parakstīšanas un rēķina saņemšanas brīža; 

2.3.2. par iepirkuma 2.daļu bez PVN - LVL 4 320,00 (četri tūkstoši trīs simti divdesmit lati 

un 00 santīmi), jeb EUR 6 146,81 (seši tūkstoši viens simts četrdesmit seši euro un 81 

euro cents) 20 (divdesmit) darba dienu laikā no nodošanas – pieņemšanas akta par lifta 

remontdarbu veikšanu abpusējas parakstīšanas un rēķina saņemšanas brīža; 

2.3.3. par iepirkuma 3.daļu bez PVN - LVL 2 160,00 (divi tūkstoši viens simts sešdesmit lati 

un 00 santīmi), jeb EUR 3 073,40 (trīs tūkstoši septiņdesmit trīs euro un 40 euro centi) 

20 (divdesmit) darba dienu laikā no nodošanas – pieņemšanas akta par lifta 

remontdarbu veikšanu abpusējas parakstīšanas un rēķina saņemšanas brīža. 

2.4. Vienas stundas darba likme par lifta avārijas un remontdarbiem (iepirkuma 1.daļai, 

2.daļai, 3.daļai) bez PVN ir LVL 3,97  (trīs lati un 97 santīmi), jeb EUR 5,65 (pieci 

euro un 65 euro centi). 

2.5. Kopējā Līguma summā (Līguma 2.1.punkts) ir iekļautas izmantojamo materiālu un 

rezerves daļu (piem. smērvielas, eļļas un mazgāšanas līdzekļi, spuldzes, drošinātāji 

u.c.) izmaksas, kas ir attiecināmas uz apkopes veikšanu. Līguma summa ietver 

Pakalpojuma izmaksas, visus nodokļus, nodevas, kā arī visus citus ar Līguma izpildi 

saistītos izdevumus, kas attiecas uz Pakalpojumu. 

2.6. Izpildītājs rēķinā norāda iepirkuma procedūras un Līguma numuru un noslēgšanas 

datumu. Ja Izpildītājs nav iekļāvis šajā Līguma punktā noteikto informāciju rēķinā, tad 

Pasūtītājam ir tiesības prasīt Izpildītājam veikt atbilstošas korekcijas rēķinā un aktā un 

nemaksāt rēķinā norādīto summu līdz brīdim, kamēr Izpildītājs nav novērsīs 

konstatētās nepilnības. 

2.7. Izpildītājs sagatavo rēķinu un PVN aprēķina atbilstoši Pievienotās vērtības nodokļa 

likumam un citiem Latvijas Republikā spēkā esošiem normatīviem aktiem. 

2.8. Pasūtītājs veic samaksu ar pārskaitījumu uz šajā Līgumā Izpildītāja norādīto kontu. 

2.9. Lifta dīkstāves gadījumā apmaksa netiek veikta par visu dīkstāves laiku. 

2.10. Izpildītājs Līguma darbības laikā nav tiesīgs mainīt pakalpojuma cenu. 

 

3. PAKALPOJUMA NODOŠANAS - PIEŅEMŠANAS KĀRTĪBA UN SAMAKSAS 

KĀRTĪBA 

 

3.1. Izpildītājs veic lifta tehnisko apkopi un par veiktajiem darbiem izdara ierakstu lifta 

periodiskās apskates un tehniskās apkopes žurnālā, kas glabājas lifta vadības skapī 

(turpmāk – reģistrācijas žurnāls). 



Izraksts no Iepirkuma līguma Nr. 01J02-1/2 

3 

 

3.2. Izpildītājs vienu reizi mēnesī līdz 15.datumam  iesniedz Pasūtītājam nodošanas – 

pieņemšanas aktu par iepriekšējā mēnesī veiktajiem darbiem. Pēc nodošanas - 

pieņemšanas akta saņemšanas Pasūtītāja pārstāvis 3 (trīs) darba dienu laikā pārbauda 

vai darbi veikti atbilstoši Tehniskās specifikācijas (Pielikums Nr.1) izvirzītājām 

prasībām un  salīdzina ar reģistrācijas žurnālā izdarītajiem ierakstiem. Ja vērtējums ir 

pozitīvs, Pasūtītāja pārstāvis paraksta pieņemšanas – nodošanas aktu, kas ir pamats 

saņemtā Darba samaksai.   

3.3. Ja Pasūtītājam ir pretenzijas par Līguma Tehniskās specifikācijas (Pielikums Nr.1) 

noteikto Pakalpojuma kvalitāti un atbilstību Līguma nosacījumiem, Pasūtītāja pārstāvis 

tās norāda nodošanas - pieņemšanas aktā un Izpildītājs bez papildus atlīdzības novērš 

konstatētos trūkumus un/vai nepilnības Pušu saskaņotā termiņā. Ja Pasūtītāja noteiktajā 

termiņā konstatētie trūkumi nav novērsti, Pasūtītājs ir tiesīgs atkārtoti noteikt termiņu 

trūkumu novēršanai. Ja arī atkārtoti noteiktajā termiņā konstatētie trūkumi netiek 

novērsti un Izpildītājs Pakalpojuma pārstrādi ir veicis vismaz 3 (trīs) reizes, tad 

Pasūtītājs ir tiesīgs vienpusēji izbeigt Līgumu, nosūtot par to paziņojumu Izpildītājam. 

3.4. Par kvalitatīvi veiktu lifta tehnisko apkopi Pasūtītājs apņemas katru mēnesi maksāt, 

pārskaitot uz Līgumā norādīto Izpildītāja norēķinu kontu Līguma 2.2.punktā minēto 

summu 20 (divdesmit) darba dienu laikā no nodošanas – pieņemšanas akta abpusējas 

parakstīšanas un rēķina saņemšanas, pārskaitot naudas summu Izpildītāja norādītajā 

bankas kontā. 

3.5. Ja Līguma darbības laikā, pamatojoties uz grozījumiem normatīvajos aktos tiek mainīta 

valūta, kurā saskaņā ar Līguma nosacījumiem tiek veikti norēķini, tad pārrēķini tiek 

veikti, piemērojot oficiālo Latvijas Bankas kursu maksājumu veikšanas brīdī. 

3.6. Līguma darbības laikā norēķinos tiek piemērota pievienotās vērtības nodokļa likme 

atbilstoši normatīvajos aktos noteiktajam. 

4. PASŪTĪTĀJA PIENĀKUMI 

 

4.1. Pasūtītājs uztur kārtībā barojošo elektrotīklu līdz ievadierīcei (mašīntelpas galvenajam 

svirslēdzim). 

4.2. Pasūtītājs nodrošina Izpildītāja darbiniekiem brīvu, apgaismotu pieeju mašīntelpai, 

t.sk. 1 (vienu) atslēgu komplektu no katras slēdzenes, kas atslēdzamas, lai piekļūtu 

Lifta iekārtām to apkopei, ar apkopi saistītam remontam vai pasažieru (kravas) 

evakuācijai.  

4.3. Pasūtītājs atbild, lai mašīntelpu durvis būtu nodrošinātas ar atslēgām un būtu 

aizslēgtas. 

4.4. Pasūtītājs apņemas ekspluatēt liftus saskaņā ar pastāvošajiem normatīvajiem aktiem un 

norīko kontaktpersonu, kas pēc vajadzības sadarbojas ar Izpildītāju liftu ekspluatācijas 

jautājumos. 

4.5. Nepieciešamības gadījumos veikt remonta un celtniecības darbus (jumta seguma 

remontu virs lifta šahtas un mašīntelpas, šahtas bedres hidroizolāciju), kas nodrošina 

lifta iekārtu drošu lietošanu. 

4.6. Nodrošināt konkrēto Liftu izgatavotājrūpnīcas instrukcijā noteikto temperatūras 

režīmu.  

4.7. Noslēgt Līgumu ar akreditētu tehnisko inspekciju par ikgadējo Liftu drošības pārbaužu 

veikšanu kā to nosaka normatīvie akti. 

4.8. Atsevišķu Līguma pielikumā iekļauto Liftu ekspluatācijas pārtraukšanas gadījumā 

brīdināt Izpildītāju divas nedēļas iepriekš. 

4.9. Atslēgt no barojošā elektrotīkla Liftus, kuru tālākā ekspluatācija tiek pārtraukta, veikt 

pasākumus, kas novērš nepiederošu personu iekļūšanu šahtā vai kabīnē, un pārtraukt to 



Izraksts no Iepirkuma līguma Nr. 01J02-1/2 

4 

 

tālāku apkopi no Izpildītāja neatkarīgu iemeslu dēļ. 

4.10.  Izskatīt darbu izpildes un darbu pieņemšanas un nodošanas aktus un parakstīt 3 (trīs) 

darba dienu laikā, vai iesniegt rakstiski savus iebildumus. 

4.11. Pasūtītājam ir tiesības pieaicināt citu darbu veicēju jeb izslēgt konkrēto Liftu no 

apkalpojamo liftu saraksta, ja Izpildītāja piedāvātie izcenojumi Līguma izpildes laikā 

vērā ņemami pārsniedz vidējos izcenojumus. 

4.12. Veikt Izpildītāja sniegto Pakalpojumu apmaksu saskaņā ar Līguma noteikumiem.  

4.13. Šis Līgums neierobežo Pasūtītāja tiesības veikt darbības Liftu nomaiņai, 

rekonstrukcijai vai atjaunošanai, vai likvidēšanai, tajā skaitā veicot darījumus ar 

trešajām personām, atbilstoši Publisko iepirkumu likuma noteikumiem, šos darījumus 

nesaskaņojot ar Izpildītāju. 

Jebkura Lifta nomaiņas, rekonstrukcijas vai atjaunošanas gadījumā, ja šāda veida 

pasūtījumu veiks trešā persona, Pasūtītājs ir tiesīgs vienpusēji samazināt apkalpojamo 

Liftu skaitu, un apkalpojamo Liftu saraksts tiek grozīts, samazinot apkalpojamo Liftu 

skaitu. Apkalpojamo Liftu skaita samazināšanas gadījumā Liftu tehniskās apkopes 

izmaksas tiek samazinātas par noteiktā Lifta apkopes izmaksām. Šādu Lifta skaita 

samazināšanu Pasūtītājs ir tiesīgs veikt vienpusēji pēc saviem ieskatiem, paziņojot par 

to Izpildītājam, tajā skaitā par iepirkuma procedūras uzsākšanu. 

 

5. IZPILDĪTĀJA PIENĀKUMI 

 

5.1. Izpildītājam ir pienākums veikt pasūtījuma izpildi no Liftu pieņemšanas-nodošanas 

tehniskai apkopei akta noslēgšanas dienas un to pienācīgi izpildīt līdz šā Līguma 

termiņa beigām. 

5.2. Pasūtījuma pienācīga izpilde tiek veikta saskaņā ar normatīvo aktu noteikumiem. 

Uzņemties atbildību par darba aizsardzības, ugunsdrošības u.c. LR likumdošanā 

paredzēto normu ievērošanu, apdrošināt savu civiltiesisko atbildību.  

5.3. Atbilstoši izgatavotājrūpnīcas instrukcijām un normatīvajām prasībām nodrošināt lifta 

drošu darbību un tehnisko stāvokli. Sastādīt liftu tehnisko pārbaužu grafiku un 

saskaņot to ar Pasūtītāju. 

5.4. Veikt sekojošus darbus: 

5.4.1. Liftu tehniskās apkopes un apskates saskaņā ar Ministru kabineta 2010.gada 2.marta 

noteikumu Nr.195 "Liftu drošības un tehniskās uzraudzības noteikumi", un likuma 

"Par bīstamo iekārtu tehnisko uzraudzību" un Liftu izgatavotāju prasībām; 

5.4.2. novērst defektus visos lifta agregātos un mezglos, kā arī piegādāt nepieciešamās 

rezerves daļas. Nepieciešamības gadījumā remontēt vai nomainīt lifta agregātus un 

detaļas, iepriekš saskaņojot darba apjomu u.c. noteikumus ar Pasūtītāju. Izpildītājam 

jāsniedz nepieciešamo rezerves daļu saraksts, norādot to cenu un ziņas par izgatavotāju 

un pārdevēju. Pirms darbu uzsākšanas vai rezervju daļu piegādes,  šīs izmaksas ir 

jāsaskaņo rakstveidā, saskaņā ar tāmi. Maināmo agregātu, detaļu un materiālu 

sarakstam ir jābūt detalizētam, lai ikviena maināmā detaļa būtu identificējama un 

iegādājama pēc aktā un tāmē norādītā apraksta. Par darba drošību lifta remonta laikā 

atbild Izpildītājs. 

5.5. Sagatavot Liftus tehniskām pārbaudēm (periodiskajām un ārkārtas) saskaņā ar 

normatīvo aktu prasībām. Piedalīties Liftu tehniskajās pārbaudēs, kuras veic 

akreditētas tehniskās inspekcijas u.c. kompetentas kontrolējošās institūcijas. 

Nepieciešamības gadījumos nodrošināt pārbaudi ar kravas atsvariem. 

5.6. Veikt diennakts avārijas apkalpošanu un nodrošināt avārijas dienesta personāla 

ierašanos pasažieru evakuācijai un nodrošinot pasažieru izkļūšanu (kravas izņemšanu) 



Izraksts no Iepirkuma līguma Nr. 01J02-1/2 

5 

 

no lifta kabīnes 40 minūšu laikā pēc pieteikuma saņemšanas pa tālruni: 67704525, 

29805846 visu diennakti. 

5.7. Pēc Pasūtītāja pieteikuma 12 stundu laikā novērst Liftu apstāšanās iemeslus tehnisku 

bojājumu gadījumos, ja tam nav nepieciešamā speciālu komplektējošo daļu piegāde, 

Liftu darbības atjaunošanas darbus un remontdarbus veicot laikā no 8.00 līdz 17.00. 

5.8. Viena kalendārā mēneša laikā pēc līguma noslēgšanas iesniegt apkalpojamo Liftu 

profilakses remontdarbu vēlamo apjomu un grafiku, nepieciešamo rezerves daļu 

sarakstu, norādot to cenu un ziņas par izgatavotāju un pārdevēju. Maināmo agregātu, 

detaļu un materiālu sarakstam ir jābūt detalizētam, lai ikviena no tām būtu 

identificējama un iegādājama pēc norādītā apraksta. Pēc Pasūtītāja ieskatiem par šādu 

darbu veikšanu tiek slēgts atsevišķs līgums. 

5.9. Pēc Pasūtītāja pieteikuma novērst Liftu bojājumus, kuru iemesls ir lietošanas 

noteikumu neievērošana, ļaunprātīga rīcība vai iekārtas piesavināšanās gadījumi, 

konstatējot tos, sastādot divpusēju aktu un saskaņojot remontdarbu izmaksu tāmi. Ja 

ierodoties uz avārijas izsaukumu, redzama ļaunprātīga lifta bojāšana, veikt foto 

fiksāciju. Kā arī, ja iespējams fiksēt ar foto fiksāciju bojājuma iespējamos vaininieku(-

s). 

5.10. Apstādinot Liftu normatīvajos aktos paredzētajos gadījumos, par to ne vēlāk kā divas 

stundas iepriekš, paziņot par to Pasūtītāja pārstāvim. 

5.11. Uzņemties atbildīgajam speciālistam noteiktos pienākumus, atbildību par lifta tehnisko 

stāvokli un tā drošu lietošanu un apkopi, saskaņā ar Ministru kabineta 2010.gada 

2.marta noteikumu Nr.195 "Liftu drošības un tehniskās uzraudzības noteikumu 

17.punktu". 

5.12. Iekārtot Liftu periodisko apskašu un tehnisko apkopju žurnālus, kas glabājas Liftu 

vadības stacijās (ja lifta konstrukcija ir bez mašīntelpas un vadības stacija izvietota lifta 

šahtā, žurnāli glabājami pie ēkas dežurējošā personāla) un kuros norāda visus datus par 

veiktajām lifta tehniskajām apkopēm, tai skaitā remontiem vai rekonstrukciju, kā arī 

veiktajām tehniskajām pārbaudēm, tai skaitā Inspicēšanas institūciju veiktajām 

pārbaudēm. Izdarīt tajos nepieciešamos ierakstus. 

5.13. Iesniegt Pasūtītājam rēķinus apmaksai par Liftu tehnisko apkopi, iepriekš parakstot 

nodošanas - pieņemšanas aktu. 

5.14. Izpildītājs atbild par zaudējumiem, kas var rasties trešais personai, neatbilstoši izpildīta 

pasūtījuma dēļ. 

5.15. Liftu kabīnes nodrošināt ar pasažieru liftu lietošanas noteikumiem, kas satur arī 

informāciju par tālruņa Nr. pa kuru jāzvana avārijas situācijas gadījumos, 

nepieciešamības gadījumā tos atjaunojot un papildinot. 

5.16. Piedalīties lifta tehniskajās pārbaudēs, kuras veic akreditētas tehniskās inspekcijas u.c. 

kompetentas kontrolējošās institūcijas.  

5.17. Rakstiski informēt Pasūtītāju par darbiniekiem no Izpildītāja puses, kas būtu atbildīgi 

par lifta tehnisko stāvokli un lifta tehnisko apkopju un remontu veikšanu.  

 

6. PUŠU ATBILDĪBA 

 

6.1. Ja lifta dīkstāve ieilgst virs 3 (trīs) dienām Izpildītāja vainas dēļ, tad Pasūtītājs 

neapmaksā esošā mēneša apkopes cenu par bojāto liftu, pamatojoties uz abpusēji 

sastādītu aktu. 

6.2. Gadījumos, kad bojājumu cēlonis ir trešo personu ļaunprātīga rīcība, Puses  var 

vienoties par Lifta darbības atjaunošanai veicamo darbu apjomu, termiņiem un 

izmaksām. 



Izraksts no Iepirkuma līguma Nr. 01J02-1/2 

6 

 

6.3. Par Līgumā termiņos noteikto maksājumu neveikšanu vai kavēšanu, Pasūtītājs maksā 

Izpildītājam līgumsodu 0,1% apmērā no nesamaksātās summas par katru nokavēto 

dienu, bet ne vairāk par 10% no nesamaksātās ikmēneša summas. 

6.4. Par Pasūtījuma veikšanas termiņa nokavējumu, nekvalitatīvi veikto darbu, pasākumu 

un defektu novēršanas termiņa nokavējumu, Izpildītājs maksā Pasūtītājam līgumsodu 

0,1% apmērā no ikmēneša atlīdzības summas par katru nokavēto dienu, bet ne vairāk 

par 10% no ikmēneša summas. 

6.5. Līgumsoda samaksa Puses neatbrīvo no zaudējuma atlīdzības un saistību izpildes 

pienākuma. 

6.6. Līguma saistību neizpildes gadījumā vainīgā Puse atlīdzina otrai Pusei radītos 

zaudējumus. 

6.7. Puses ir atbrīvotas no atbildības par Līgumā noteikto pienākumu pilnīgu vai daļēju 

neizpildi, ja šāda neizpilde radusies nepārvarama, ārkārtēja gadījuma dēļ, ko attiecīgā 

Puse nevarēja paredzēt un novērst. Par nepārvaramu varu uzskatāms karš, dabas 

katastrofa, vispārējs streiks. 

6.8. Pusei, kura atsaucas uz nepārvaramu varu, par to jāpaziņo rakstveidā otrai Pusei, 

tiklīdz šāda paziņošana kļuvusi attiecīgajai Pusei iespējama, bet ne vēlāk kā 14 

(četrpadsmit) dienu laikā. Ja šāds paziņojums nav nosūtīts, paziņojumu nenosūtījusī 

Puse atbild otrai Pusei par visiem zaudējumiem, kuri pēdējai radušies. 

6.9. Ja nepārvaramas varas apstākļi turpinās ilgāk par 30 (trīsdesmit) dienām, katrai no 

Pusēm ir tiesības vienpusēji atkāpties un pārtraukt Līgumu. Šajā gadījumā neviena no 

Pusēm nav atbildīgs par zaudējumiem, kuri radušies otrai Pusei laika posmā pēc 

nepārvaramas varas apstākļu iestāšanās. 

6.10. Ja, veicot tehnisko apkopi, Izpildītāja vainas dēļ tiek nodarīts bojājums Lifta iekārtai 

vai trešajai personai, Izpildītājs novērš šo bojājumu un atlīdzina nodarītos zaudējumus. 

6.11. Ja, veicot liftu tehnisko apkopi, inspicējošā institūcija novērtē liftu kā ekspluatācijai 

nederīgu, un minētie trūkumi ir radušies neatbilstošas apkopes dēļ vai apkopes laikā 

Izpildītājs nav norādījis, ka lifts ir ekspluatācijai nederīgs bez ieguldījumiem, kas 

pārsniedz apkopes robežas, tad darbi trūkumu novēršanai un izdevumi par atkārtotu 

pārbaudi Izpildītājiem jāveic uz sava rēķina. Ja 3 darba dienu laikā Izpildītājs trūkumus 

nav novērsis, tad Pasūtītājs ir tiesīgs tos veikt patstāvīgi un samazināt Izpildītāja 

atlīdzību par izpildīto darbu izmaksām un atkārtotas pārbaudes izmaksām.  

 

7. VISPĀRĒJIE NOTEIKUMI 

 

7.1. Līgums stājas spēkā ar tā parakstīšanas dienu un ir spēkā 24 (divdesmit četrus) 

mēnešus, izņemot gadījumus, kad Līgums ir izbeigts vai pārtraukts, saskaņā ar Līguma 

noteikumiem. 

7.2. Šo Līgumu var grozīt, papildināt vai izbeigt pēc Pušu rakstveida vienošanās, ievērojot 

Publisko iepirkumu likuma nosacījumus. Apstiprinātus Līguma papildinājumus un 

grozījumus pievieno Līgumam un tie ir Līguma neatņemama sastāvdaļa. 

7.3. Visus jautājumus un strīdus, kas radušies Līguma izpildes laikā, puses cenšas atrisināt 

sarunu ceļā. Ja vienošanās netiek panākta viena mēneša laikā, strīdi tiek risināti 

Latvijas Republikas normatīvajos aktos paredzētajā kārtībā. 

7.4. Pusēm ir tiesības izbeigt Līgumu pirms termiņa beigām, rakstiski par to 

vienojoties1 (vienu) mēnesi iepriekš. 

7.5. Ja kāds no šā Līguma noteikumiem zaudē juridisko spēku, tad tas neietekmē citus šā 

Līguma noteikumus. 

7.6. Puses apņemas rakstiski informēt viena otru par Līguma rekvizītu vai adreses maiņu, 

kā arī citiem ar šī Līguma izpildi saistītiem jautājumiem.  



Izraksts no Iepirkuma līguma Nr. 01J02-1/2 

7 

 

7.7. Pasūtītājs un Izpildītājs piekrīt visiem šā Līguma punktiem, un apstiprina to ar 

parakstu. 

7.8. Līgums sagatavots divos eksemplāros. Viens eksemplārs glabājas pie Pasūtītāja, otrs – 

pie Izpildītāja. Abiem eksemplāriem ir vienāds juridisks spēks. 

7.9. Līgumam pievienotie pielikumi Nr.1 – Tehniskā specifikācija; pielikums Nr.2 – 

Finanšu piedāvājums; pielikums Nr.3 – Tehniskais piedāvājums ir tā neatņemamas 

sastāvdaļas. 

 

8. KONTAKTPERSONAS 

 

8.1. Pasūtītāja par Līguma saistību izpildes kontroli atbildīgā persona: Pēteris Orlovskis, 

tālrunis: 67089444, 29299606, e-pasts: Peteris.Orlovskis@rtu.lv, turpmāk Līguma 

tekstā PASŪTĪTĀJA Pārstāvis. 

8.2. Pasūtītāja pārstāvim ir noteikti šādi pienākumi: 

8.2.1. veikt Darbu izstrādes gaitas uzraudzību; 

8.2.2. sekot Līguma saistību izpildei; 

8.2.3. parakstīt katru Izpildītāja iesniegto rēķinu; 

8.2.4. parakstīt nodošanas - pieņemšanas aktus. 

8.3. Izpildītāja par Pakalpojuma izpildi atbildīgā persona: SIA „Recept-Holding Lifts” 

valdes loceklis Anatolijs Kuliks, telefons: 67148401, 67148402, fakss: 67148401, 

67148402, e-pasts: rhl@lift.lv. 

Izpildītāja piesaistītie liftu elektromehāniķi: Oļegs Brenčs, Aleksandrs Fiļroze, Jurijs 

Aksenovs. 

 

9. PUŠU REKVIZĪTI 
 

 

Pasūtītājs:      Izpildītājs: 

Rīgas Tehniskā universitāte    SIA „Recept-Holding Lifts” 

Adrese: Kaļķu iela 1, Rīga, LV-1658    Adrese: Pulka iela 14, Rīga, LV-1007 

Reģ. Nr.: 3341000709      Reģ.Nr.: 40003180117 

PVN Reģ.: Nr. LV90000068977    PVN Reģ.Nr.: LV40003180117 

Konta Nr.: LV46TREL915101S000000   Konta Nr.: LV23HABA0140803880901 

Valsts kase       AS „Swebank” 

BIC – TRELLV22      HABALV22 

 

_________________________________               __________________________________ 

Kanclers I.Eriņš      Valdes loceklis A.Kuliks 

 

 

 

Pārstāvis 

 

__________________/P.Orlovskis/ 
 

 

mailto:rhl@lift.lv

